

**LAIKA Rumdesign A/S**

Rentemestervej 62  
2400 København NV

CVR-nr. 32835678

**ÅRSRAPPORT**

1 juli 2021– 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2022

Dirigent:

---

Benedikte Møller

## Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LAIKA Rumdesign A/S  
Rentemestervej 62  
2400 København NV

CVR-nr. 32 83 56 78

Regnskabsår 01-07-2021

30-06-2022

## Ledelsesberetning

### **Hovedaktiviteter**

Selskabet beskæftiger sig med indretning af kontorer m.v for større organisationer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2021/2022 er tilfredsstillende.

Der forventes et lignende resultat for 2022/2023.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter	2021/22	2020/21
	<b>Bruttoresultat</b>	
	18.435.734	19.981.194
1	Personaleomkostninger	-14.181.714
	Afskrivninger	-67.008
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	
	4.187.012	6.638.517
	Finansielle indtægter	0
2	Finansielle omkostninger	-34.789
	<b>Ordinært resultat før skat</b>	
	4.123.577	6.603.728
3	Skat af årets resultat	-1.455.370
	<b>Årets resultat</b>	
	<u>3.214.028</u>	<u>5.148.358</u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	5.000.000
	Overført resultat	-1.785.972
	I alt	<u>3.214.028</u>

## Balance pr. 30. juni 2022

	2021/22	2020/21
<b>AKTIVER</b>		
Indretning af lejede lokaler	0	0
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	10.518	77.526
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>10.518</u>	<u>77.526</u>
Deposita	320.424	314.141
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>320.424</u>	<u>314.141</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<u>330.942</u>	<u>391.667</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.645.007	4.547.595
Igangværende arbejder	255.690	0
Andre tilgodehavender	191.438	71.632
4 Udskudt skatteaktiv	130.555	178.364
Periodeafgrænsninger	0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>7.222.690</u>	<u>4.797.591</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>5.747.288</u>	<u>10.634.784</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<u>12.969.978</u>	<u>15.432.375</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>13.300.920</u>	<u>15.824.042</u>

## Balance pr. 30. juni 2022

	2021/22	2020/21
<b>PASSIVER</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Andre reserver	3.744	3.744
Overført resultat	3.275.834	5.061.806
Forslag til udbytte for regnskabsåret	5.000.000	3.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>8.679.578</u>	<u>8.465.550</u>
Hensættelser til udskudt skat	0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Skyldig selskabsskat	861.740	1.412.202
Indefrosne feriemidler	0	899.340
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>861.740</u>	<u>2.311.542</u>
Kreditinstitutter	10.012	8.425
Leverandører af varer og tjenesteydelser	247.174	229.741
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder	1.275.520	63.528
Anden gæld	2.186.896	4.700.256
Gæld til selskabsdeltager	0	0
Periodeafgrænsningsposter	40.000	45.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>3.759.602</u>	<u>5.046.950</u>
<b>GÆLD I ALT</b>	<u>4.621.342</u>	<u>7.358.492</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>13.300.920</u>	<u>15.824.042</u>

## Egenkapitaloppgørelse pr. 30. juni 2022

	Primo	Afgang	Tilgang	Ultimo
Selskabskapital	400.000			400.000
Andre reserver	3.744			3.744
Overført resultat	5.061.806		-1.785.972	3.275.834
Forslag til udbytte	<u>3.000.000</u>	<u>-3.000.000</u>	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
Egenkapital ialt	<u>8.465.550</u>	<u>-3.000.000</u>	<u>3.214.028</u>	<u>8.679.578</u>

<b>Noter</b>	2021/22	2020/21	
<b>1 Personalemkostninger</b>			
Lønninger	13.642.157	12.755.482	
Pensioner	360.000	360.000	
ATP m.v.	179.557	127.324	
Personalemkostninger i alt	<u>14.181.714</u>	<u>13.242.806</u>	
Gennemsnitligt antal medarbejdere	22	18	
<b>2 Finansielle omkostninger</b>			
Kreditinstitutter	11.333	21.848	
Tilknyttede virksomheder	34.027	4.980	
Andre renter	18.075	7.961	
	<u>63.435</u>	<u>34.789</u>	
<b>3 Skat af årets resultat</b>			
Aktuel skat	861.740	1.412.202	
Koncernintern afregning af skatteværdi	0	0	
Ændring i udskudt skat	47.809	43.168	
	<u>909.549</u>	<u>1.455.370</u>	
<b>4 Udskudt skatteaktiv</b>			
Det forventes at skatteaktivet udnyttes i årene 2021/22 - 2023/24			
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>	Restgæld	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	<u>861.740</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>861.740</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>6 Pantsætninger</b>			
Der er ikke foretaget pantsætninger.			
<b>7 Eventualforpligtelser</b>			
Selskabets lejeforpligtelse udgør kr. 1.909.166			
Selskabet har en leasingkontrakt med restløbetid 24 mdr. og en restforpligtelse på kr. 133.824.			
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatter af koncernens sambeskattede indkomst.			
Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Space Matters ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.			